

2004-04-06

LS 0401-0139

Landstingsstyrelsen

Skrivelse från Birgittas Rydberg m fl (fp) om utvärdering av regionförsök och ansvar för regionala utvecklingsfrågor

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Birgitta Rydberg m fl (fp) föreslår i skrivelse att Stockholms län ska ingå i utvärderingen av regionförsök samt att ansvaret för regionala utvecklingsfrågor i Stockholms län ska läggas på Stockholms läns landsting.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att anse skrivelsen besvarad enligt nedan.

I Stockholms län finns ett stort behov av att skapa ett sammanhållet politiskt beslutsfattande i regionala utvecklingsfrågor – inte minst rörande infrastruktur och tillväxt. Här saknas idag en aktör med samlad beslutskompetens som kan föra regionens talan. Av det skälet kommer landstingsstyrelsens Allmänna Utskott inom kort att ta upp en diskussion om landstingets roll i arbetet med de regionala utvecklingsfrågorna och också de förslag som förs fram i folkpartiets skrivelse.

De förslag som förs fram i skrivelsen är intressanta och väl värda att diskutera ytterligare mellan landstingets samtliga partier. Om en sådan framställan skall göras som föreslås i skrivelsen, är det viktigt med en bred enighet mellan regionens politiska partier. För att vinna framgång i strävan att göra förändringar som syftar till att stärka Stockholmsregionens utveckling är det av stort värde med bredast möjliga samsyn.

Ingela Nylund Watz

Bilaga

Birgitta Rydberg m fl (fp) skrivelse

2004-01-20

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2004-03-31

LS 0401-0139

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Birigta Rydberg m fl (fp) har i skrivelse den 20 januari 2004 (bilaga) föreslagit *att* landstingsstyrelsen skall uppvakta regeringen om att Stockholms län skall ingå i utvärderingen av regionförsöken, *att* ansvaret för planeringen av regionala utvecklingsfrågor i Stockholms län skall läggas på Stockholms läns landsting.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 april 2004.